



Posoria, 5 de agosto de 2024

CONVOCATORIA SO-GADPRP-AA-2024-15

Econ. Alexandra Ayala Mendoza, en calidad de PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE POSORJA, fundamentado en el artículo 318 del Código Orgánico de Organización Territorial (COOTAD), CONVOCA a los Señores Vocales Principales a la Sesión Ordinaria, el Jueves 8 de Agosto de 2024 a las 15h30; vía zoom.

Orden del día:

- 1. CONSTATACIÓN DE QUÓRUM.
- INSTALACIÓN DE LA SESIÓN ORDINARIA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- APROBACIÓN DEL ACTA DE SESIÓN ORDINARIA NO. SO-GADPRP- AA-2024-14 REALIZADA EL 30 DE JULIO DE 2024.
- CONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DE LA ALINEACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL-2019-2024 CON EL PLAN NACIONAL DE DESARROLLO 2021-2025.
- CONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DE TERCERA REFORMA DEL PLAN OPERATIVO ANUAL Y PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024.
- CONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DEL REGLAMENTO PARA LA ELABORACIÓN DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2025.
- INFORME DE ACTIVIDADES Y GESTION POR PARTE DE LA PRESIDENTA ECON. ALEXANDRA AYALA MENDOZA DESDE EL 30 DE JULIO HASTA EL 8 DE AGOSTO DEL 2024.

ECON. ALEXANDRA AYALA MENDOZA
PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTÓNOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE POSORJA
PERÍODO 2023-2027





REGISTRO DE ASISTENCIA SESION ORDINARIA

SO-GADPRP-AA-2024-15

Econ. Alexandra Janeth Ayala Mendoza Presidenta GAD Parroquial Rural de Posorja

Ing. Luis Eduardo Cadena Gómez Vicepresidente GAD Parroquial Rural de Posorja



Sr. Edison Absalón Ávila Ramos Vocal Principal GAD Parroquial Rural de Posorja

Abg. Evelin Marianela OBrien Solórzano Vocal Principal GAD Parroquial Rural de Posorja

DAIJA Leda. Dalia Azucena Ramírez Rodríguez Vocal Principal GAD Parroquial Rural de Posorja

Tnlgo. Jonathan Rodníguez Franco Secretario

GAD Parroquial Rural de Posorja

